
2400 Portable power station

Uživatelský manuál



Obsah

1. Odmítnutí odpovědnosti —----------------------------------------------------------- 1
2. Seznam produktů —-------------------------------------------------------------------- 1
3. Pokyny k funkcím —-----------------------------------------------------------------2 - 5
3.1 Popis funkcí —-----------------------------------------------------------------------2 - 4
3.2 Popis LCD obrazovky —------------------------------------------------------------- 5
4. Směr použití —---------------------------------------------------------------------- 5 - 11

4.1 3 různé způsoby nabíjení —--------------------------------------------------6 - 8

4.1 1 Standardní síťový adaptér —------------------------------------------------ 6 - 7
4.1 2 Nabíjení z automobilu —---------------------------------------------------------- 7
4.1 3 Solární panely —--------------------------------------------------------------------- 8

4.2 Pokyny k výstupu AC —----------------------------------------------------- 9 - 10

Hlavní vypínač
4.2. 1 Pokyny k výstupu AC —--------------------------------------------------------- 10
4.2 2 Pokyny k výstupu DC —--------------------------------------------------------   10
4.3 Pokyny k osvětlení LED —----------------------------------------------------10 - 11
5. Pokyny k době provozu spotřebičů —-------------------------------------------12
6. Frekvenční přepínání —---------------------------------------------------------------13
7. Skladování a údržba —--------------------------------------------------------------- 14
8. Hlavní technická specifikace —----------------------------------------------15 - 16
9. Poruchový kód a odstraňování závad —--------------------------------------- 17



1.  Odmítnutí odpovědnosti

1. Společnost neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí (např.
požárem, tajfunem, povodní, zemětřesením nebo nedbalostí zákazníka,
zneužitím nebo použitím za jiných neobvyklých okolností).
2. Společnost neodpovídá za škody způsobené použitím nestandardních
konektorů.
3. Společnost neodpovídá za škody způsobené nesprávnou obsluhou,
která se neřídila pokyny v uživatelské příručce.

2.  Seznam produktů



3. Pokyny k funkcím
3.1 Popis funkcí





3.2 Popis LCD obrazovky

4. Směr použití

Kruhový ukazatel kapacity baterie na displeji LCD ukazuje zbytkovou

kapacitu. Kruh je rozdělen na 6 stejných segmentů, které představují přibližně

17 % ~ 35 % ~ 51 % ~ 68 % ~ 85 % ~ 100 %. Při vybíjení budou modré

segmenty kruhu mizet podle zbytkové kapacity v reálném čase. Při dobíjení

bude modrý kruh blikat ve směru hodinových ručiček a digitální číslo bude

ukazovat vstupní nabíjecí výkon v reálném čase. Po úplném nabití se celý

modrý kruh rozsvítí a zůstane stabilní, poté odpojte adaptér ze zásuvky.



4.1  3 Různé způsoby nabíjení

4.1.  1 Standardní síťový adaptér

Připojte prosím vstupní nabíjecí port 7909 výrobku a síťovou zásuvku s
naším standardním 2 *200W síťovým adaptérem , plné nabití bude trvat
přibližně 6 hodin.



4.1.  2 Nabíjení z automobilu

Vstupní nabíjecí port 7909 a výstupní 12V cigaretový port vozidla
propojte pomocí našich standardních přenosových kabelů 7909.
Plné nabití bude trvat nejméně 23 hodin.

4.1.  3 Solar Panels



4.1.  3 Solární panely

Vstup ANDERSON: Připojte 2*240W solárních panelů pomocí
paralelního kabelu Anderson Y, poté připojte paralelní kabel Anderson Y
ke vstupnímu portu Anderson na pravé straně elektrárny 2400W. V
tomto okamžiku se na obrazovce začne posouvat lišta indikátoru baterie
a zobrazí se vstupní výkon, což znamená, že se elektrárna nabíjí.
Solární výkon je ovlivněn intenzitou světla. Nabíjecí výkon se zvyšuje s
rostoucí intenzitou světla a port Anderson podporuje maximální příkon
500 W.

POZNÁMKA: Napájecí stanici lze nabíjet až po připojení všech portů
Anderson, podporuje vstupní napětí až 45 V.
Stejnosměrný port 7909 a Andersonův port nelze používat současně.



7909 Vstup: Připojte 2*240W solární panely ke vstupním portům 7909
DC napájecí stanice 2400W. V tomto okamžiku se na obrazovce začne
posouvat lišta indikátoru baterie a zobrazí se vstupní výkon, což
znamená, že se napájecí stanice nabíjí. Nabíjecí výkon se zvyšuje s
rostoucí intenzitou světla a každý port 7909 DC podporuje maximální
příkon 300 W.



4.2  Pokyny k výstupu AC

Hlavní vypínač

ZAPNOUT: Dlouze stiskněte hlavní tlačítko napájení na 3 sekundy, rozsvítí se

podsvícení kolem tlačítka a rozsvítí se také LCD displej, zobrazí se modrý

kruh baterie a procenta baterie.

VYPNUTÍ: Dlouze stiskněte hlavní tlačítko napájení na 3 sekundy, světelné

pozadí a LCD displej současně zhasnou.



4.2.  1 Pokyny k výstupu AC

Po zapnutí hlavního vypínače jemně stiskněte tlačítko AC Output, na

LCD displeji se rozsvítí ikona . To znamená, že funkce této

oblasti lze normálně používat. Stiskněte toto tlačítko znovu,

zmizí a funkce této oblasti se vypne.

4.2.  2 Pokyny k výstupu DC

Když je zapnuto hlavní tlačítko napájení, stiskněte tlačítko DC na levé

straně funkčního panelu, funkce USB-C a USB-A lze normálně používat

a příslušné ikony , , na obrazovce LCD se rozsvítí.

Stiskněte tlačítko DC na pravé straně panelu funkcí, funkce USB-C a

USB-A, lze normálně používat a příslušné ikony , na

obrazovce LCD se rozsvítí. Znovu stiskněte tlačítko napájení, příslušné

ikony , , , a na obrazovce LCD zhasnou

a funkce v oblasti se vypnou.



4.3  Pokyny k osvětlení LED

Když je hlavní napájení v zapnutém stavu, tlačítko zapnutí/vypnutí je na

druhé straně. Stiskněte jednou, jas 50 %, stiskněte dvakrát, jas 100 %,

pak stiskněte potřetí, změní se na režim SOS blikání, a stiskněte ještě

jednou pro vypnutí.



5. Pokyny k době provozu spotřebičů



6. Frekvenční přepínání

1. V zapnutém stavu vypněte výstup střídavého proudu a stiskněte

současně hlavní tlačítko napájení a tlačítko stejnosměrného proudu

(výstup USB), abyste vstoupili do nabídky přepínání frekvence;

2. Stiskněte tlačítko AC/tlačítko přepnutí frekvence, nastavená frekvence

bude blikat;

3. Dlouhým stisknutím hlavního tlačítka napájení nastavte frekvenci,

pokud se nastavení podaří, zobrazí se SUC a poté dlouhým stisknutím

hlavního tlačítka napájení ukončete nastavování.



7. Skladování a údržba



8.  Hlavní technická specifikace





9.  Poruchový kód a odstraňování závad


